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ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01.02 10.14.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-02 ро коло на СУПЕР ЛИГА 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/01 КРИВА ПАЛАНКА - РАБОТНИЧКИ 18-06 19-13 16-11 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Зафировски Д. Јовановски Н. 70 - 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/02 БАСКЕТ КАМ – СТРУГА 2009 31-12 14-15 25-10 18-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Митрески Н. Ангелов В. Богески М. 88 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/03 ВАРДАР – БАДЕЛ 1862 17-23 09-15 15-26 09-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крсниќ А. Митев С. Червенка Ј. Јакова Б. 50 - 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/04 РАБОТНИЧКИ – БАСКЕТ КАМ 19-24 14-30 14-26 10-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастсијевиќ Г. Ѓорески А. Деспотовски М. Јакова Б. 57 - 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/05 СТРУГА 2009 - ВАРДАР 14-23 15-23 09-11 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотовски М. Маџоски М. Биноски Д. Димески Д. 53 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/06  БАДЕЛ 1862 – КРИВА ПАЛАНКА   16-10 22-12 25-10 14-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Червенка Ј. Данев О. Никочевиќ Е. 77 - 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 01.02 10.14.04.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.  

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ АУТ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01.02 03.10.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-02 ро коло на ПЛЕЈ АУТ ЛИГА 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/01 ТРОКАЛ - ПРОБАСКЕТ 04-17 05-16 09-15 15-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лазов Б. Мелов С.  32 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/02 ШКУПИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 20-19 19-21 12-15 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Зафировски Д. Никочевиќ Е.  69 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/03 ГОСТИВАР - КУМАНОВО 15-12 17-15 07-04 13-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Ристовски С. Кестев К.  52 - 47 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово Милановска Е. (530) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/05 КУМАНОВО - ТРОКАЛ 09-13 10-12 18-20 19-11 02-13  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровски П. Петровски Д.  58 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/06 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 16-08 10-13 13-12 27-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Деспотовски М. Никочевиќ Е.  66 - 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/07 ПРОБАСКЕТ - ПАНТЕРИ 22-07 12-08 16-14 14-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Данев О. Видиков А.  64 - 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Стоева С. (389) поради меѓусебна препирка. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пантери Захитовиќ М. (478) поради меѓусебна препирка. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ АУТ ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 01.02 03.10.04.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Куманово Милановска Е. (530) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Пробаскет Стоева С. (389) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Пантери Захитовиќ М. (478) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 

 



ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03.04 17.21.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-04 то коло на СУПЕР ЛИГА 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/07 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ 25-09 26-10 26-10 19-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Митев С. Цветковска Н. 91 - 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/08 БАСКЕТ КАМ – БАДЕЛ 1862 19-19 21-18 14-15 14-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Златевски А. Јакова Б. 68 - 78 

Забелешки 

Тренерот на екипата на КК Баскет Кам облечен во тренерки. По завршување на натпреварот екипата на КК Баскет Кам 
поднела жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/09 КРИВА ПАЛАНКА – СТРУГА 2009 21-23 18-20 06-21 10-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски д. Червенка Ј. Крстевски В. Никочевиќ Е. 55 - 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/10 РАБОТНИЧКИ – КРИВА ПАЛАНКА 20-23 21-11 19-17 19-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. ДАнев О. Кестев К. 79 - 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради погрешна измена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/11 СТРУГА 2009 – БАСКЕТ КАМ 23-26 20-26 15-22 15-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Огненов А. Мицкоски Д. Маџоски М. 73 - 90 

Забелешки 

Тренерот на екипата на КК Баскет Кам натпреварот го водел во тренерки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/12  БАДЕЛ 1862 – ВАРДАР   21-22 19-13 13-18 17-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Петровски П. Петровски Д. Јовановски Н. 70 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 03.04 17.21.04.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува тренерот на КК Баскет Кам во иднина да биде облечен согласно Пропозициите 

за натпреварување. Член 57.3 

03. Жалбата на ЖКК Баскет Кам не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Баскет Кам за неформална облека по член 16.5.1 и 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 



ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ АУТ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03.04 17.24.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-04 то коло на ПЛЕЈ АУТ ЛИГА 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/09 ТРОКАЛ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 17-15 08-24 12-15 12-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Видиков А.  49 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/10 ПАНТЕРИ - КУМАНОВО 15-12 10-20 17-15 05-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Зафировски Д. Кестев К.  47 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/11 ШКУПИ - ПРОБАСКЕТ 17-21 17-16 19-13 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Митев С. Арсев Г.  70 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Костадинова С. (387) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/13 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПАНТЕРИ 22-11 11-14 08-14 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Јакова Б. Ников А.  73 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/14 ПРОБАСКЕТ - ГОСТИВАР 22-10 16-07 22-12 08-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  68 - 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/15 КУМАНОВО - ШКУПИ 06-14 04-14 08-18 14-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Митрески Н. Арсев Г. Никочевиќ Е. 32 - 54 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Бујук М. (313) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ АУТ ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 03.04 17.24.04.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пробаскет Костадинова С. (387) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Шкупи Бујук М. (313) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05.06 28.04.05.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-06 то коло на СУПЕР ЛИГА 
ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/13 БАСКЕТ КАМ - РАБОТНИЧКИ 27-13 22-05 25-03 24-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Михајловиќ В. Влахов Н. Ангелов В. 98 - 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/14 ВАРДАР – СТРУГА 2009 27-19 14-14 24-11 18-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Мијалковски И. Јакова Б. Цветковска Н. 83 - 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Подунавац А. (311) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/15 КРИВА ПАЛАНКА – БАДЕЛ 1862 18-29 18-21 11-21 20-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лазов Б. Мелов С. Видиков А. 67 - 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/16 РАБОТНИЧКИ – ВАРДАР 06-20 16-28 13-16 25-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Цветаноски В. Крстевски В. Деспотовски М. 60 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/17 БАДЕЛ 1862 – БАСКЕТ КАМ 21-16 11-19 13-09 09-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Мијалковски И. Антовски Б. Јовановски Н. 54 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖС/18 СТРУГА 2009 – КРИВА ПАЛАНКА 07-13 11-12 14-09 06-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Лазов Б. Мелов С. Стоева П. 38 - 49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на сл.претставник на КК Крива Паланка Ивиќ С. поради удирање на шише во ограда. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ СУПЕР ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 05.06 28.04.05.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Вардар Подунавац А. (311) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Сл. претставник на КК Крива Паланка Ивиќ С. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипите на КК Бадел 1862, КК Баскет Кам, КК Вардар и КК Крива Паланка се 

пласираа во 1/2 Финалето на Плеј Оф во Прва лига жени. 

05. Поради подобар скор во меѓусебните дуели КК Бадел 1862 е пред екипата на КК Баскет Кам, 

а екипата на Крива Паланка е пред екипата на КК Работнички. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ТАБЕЛА СУПЕР ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  

 # екипа он поб пор кд кп Кр бод 

1 Бадел 1862 18 17 1 1537 776 761 35 

2 Баскет Кам 18 17 1 1473 902 571 35 

3 Вардар 18 14 4 1377 937 440 32 

4 Крива Паланка 18 10 8 1124 1056 68 28 

5 Работнички 18 10 8 1176 995 181 28 

6 Струга 2009 18 8 10 1089 1021 68 26 

 

 

 
ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Про Баскет 14 8 6 868 905 -37 22 

2 Шкупи 15 6 9 738 1005 -267 21 

4 МЗТ Скопје А. 14 6 8 839 930 -91 20 

3 Трокал 15 5 10 710 929 -219 20 

5 Гостивар 15 5 10 691 1038 -347 20 

6 Пантери 15 1 14 567 1075 -508 16 

7 Куманово 14 1 13 557 1100 -543 15 
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ВТОРА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01.02 21.24.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-02 ро коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/01 ФЕНИКС 2010 - ХЕРАКЛЕА 27-13 14-16 23-14 24-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Цветаноски В. Бошковски Г. Лазов Б. 88 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/02 АНГЕЛИ – ТЕТЕКС ТТК 19-13 27-13 29-19 22-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски З. Јакимовски Н. Данев О. 97 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/03 ЧАИР 2030 – БОРЕЦ БАСКЕТ 21-15 18-22 19-19 22-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Мијалковски И. Давидов А. Антовски Б. 80 - 73 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (666) поради неспортски однос, после втората ТГ. исклучен. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/04 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ШКУПИ 17-20 19-22 20-18 27-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Феревски А. Јанков Р. Митев С. 83 - 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Шкупи Наумовски М. поради влегување во терен. 
Екипата на КК Шкупи со потпис на капитенот во записникот најавил жалба на судењето. Службениот претставник на       
КК Шкупи Деари В. во пропишано време доставил кратко образложение на жалбата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/05 ХЕРАКЛЕА – ФЕНИКС 2010 21-27 11-08 16-21 12-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Лазов Б. Данев О. 60 - 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Трајковски Ѓ. (358) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/06 ТЕТЕКС ТТК - АНГЕЛИ 27-13 22-20 13-31 11-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Јанков Р. Крстевски В. Михајловиќ В. 73 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/07 БОРЕЦ БАСКЕТ – ЧАИР 2030 17-25 17-12 16-27 29-15 18-08  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Цветаноски В. Златевски А. Јакимовски Н. 97 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/08 ШКУПИ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 22-28 20-31 25-23 32-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Павлов А. Давидов А. Лазов Б. 99 - 103 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Какруки В. (516) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (700) поради флопинг. 
Најавена жалба од КК Шкупи со потпис на капитенот Мифтари Ф. во предвиден рок. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 
 

 

 



ВТОРА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03   28.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2021 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ 
ПЛЕЈ ОФ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/09  ЧАИР 2030 - БОРЕЦ БАСКЕТ 26-14 25-18 28-14 17-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски З. Антовски Б. Јакимовски Н. 96 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/4 ОДЛУКИ КОЛО 01.02.03 21-28.04.2021 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (666) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Шкупи Наумовски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Жалбата на КК Шкупи не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 

од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Играчот на КК Хераклеа Трајковски Ѓ. (358) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Шкупи Какруки В. (516) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (700) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Жалбата на КК Шкупи не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.2 и 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

09. Екипите на КК Феникс 2010, КК Чаир 2030, КК Ангели и Партизан В.С. се пласираа 

во 1/2 Финалето на Плеј Оф во Втора лига мажи. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 

 

 
 


